DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE RECURSOS
ONLINE EM AULAS DE BIOLOGIA SÍNCRONAS E ASSÍNCRONAS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de IONARA ESTEFANY NUNES DA SILVA, KARLA PATRÍCIA
DE OLIVEIRA LUNA , MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS, SIMONE MENDES CABRAL, foi
publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3772

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3772